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SMLOUVA
O ZAJIŠTĚNÍ EKOLOGICKÉ LIKVIDACE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

dále jen (,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. ProdávajÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
lČ: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
Poštovni přihrádka 122
110 01Praha 1

bankovn/spojn/: směr Č.
číslo účtu:
tel:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajícř')

2. TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
bankovní spojnL'
tel:

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407

Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01353
CZ14801353

e-mail:
(dále jen ,,kupujicŕ')



uzavÍrajÍ,

na základě výsledku veřejné soutěže na zajištěni ekologické likvidace a následného odkupu šrotu vzniklého touto
likvidací nepotřebného vyřazeného majetku České republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
vyhlášené dne 11. 08. 2022 pod č.j. KRPA-240682-2/ČJ-2022-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl.
občanského zákoníku,

tuto smlouvu

ČI. l.

Předmětem plněni této smlouvy je zajištěni ekologické likvidace 16 kusů vyřazených služebních dopravních
prostředků a 3 kusů vozidel pocházejIcIch z trestné činnosti zabavené soudem a propadlé státu a následný odkup
vzniklého šrotu.
Specifikace majetku je uvedena v příloze č. 1této kupní smlouvy. Tato příloha je její nedílnou součástí.

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má přIslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v přIloze č. 1, který je ve vlastnictví České republiky -

Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujÍcÍho upozornit
d) prodávajÍcÍ k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky náhradních

dílů.

2. Spolu s výše uvedenými dopravními prostředky budou předány kupujícknu technické průkazy k dopravním
prostředkům pro provedeni ekologické likvidace a následný zánik dopravních prostředků na registru motorových
vozidel MV ČR, josé Martiho 385/11,160 00 Praha 6-Ve|es|avin. KupujÍcÍ je povinen do 3 pracovních dnů od
odvozu nepotřebného majetku (dopravních prostředků) předat prodávajíchnu protokoly o ekologické likvidaci
nepotřebného majetku (dopravních prostředků).

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den fyzického předání kupujÍcÍmu ukončeno zákonné pojištěni
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plněni, a to bez výjimky, se uskuteční mezi zástupci kupujÍcÍho
a prodávajÍcÍho nejpozději do 14 kalendářních dnů od připsánÍfinanční Částky na účet prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz dopravních prostředků na vlastni náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářních dnů ode
dne fyzického předáni a převzetí dopravních prostředků. Adresa umÍstÉšnÍ odstavených dopravních prostředků je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

6. Kontaktní osobou za stranu prodávajÍcÍho je:

7. Kontaktní osobou za stranu dodavatele je:



ČI. ll.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze Č. 2, této smlouvy) včetně veškerých nákladů
s tím spojených činí:

zajištěni ekologické likvidace 19 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků a vozidel
pocházejÍcÍch z trestné Činnosti a odkupu šrotu vzniklého touto likvidaci,

Celková nabídková cena: 270 000,00 KČ

(slovy: dvěstěsedmdesáttisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo: 19-3509881/0710.

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy.

ČI. III.

Platební a fakturaČní podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturou se splatnosti 14 dni po jejím doručení kupujíchnu,

2. Faktura bude vystavena na zajištěni ekologické likvidace 19 kusů dopravních prostředků a odkup vzniklého
Šrotu, fakturovaná částka bude poukázána na úČet 19-3509881/0710.

3. Faktura musí obsahovat: označeni, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané hodnoty
č. 235/2004 Sb., a § 435 občanského zákoníku. Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie)
a musí obsahovat všechny zákonem stanovené náležitosti daňového dokladu.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit v případě, že:
- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údaje

KupujÍcÍ musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením Částky, která měla být
faktúrová na správně,

Čl.lV.

Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanovením občanského zákoníku se obě smluvní strany zavazují zachovávat mlčenlivost
o interních záležitostech druhé strany, se kterými se při plněni smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ obdrží
dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotoveni.

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právními vztahy z ní vyplývajÍcÍmĹ a příslušnými ustanoveními
obČanského zákoníku.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.



6. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich svobodné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

V Pra'e dn' 2 6 -01- 2023 V Ra

Za prodávajÍcÍho Za k

"""""ób'
te

statutární orgán
TRAK, spol. S r.o.



příloha Č.1 k č.j. KRPA-240682-2/ČJ-2022-0000VZ-V
Počet listů: 1

SEZNAM VOZIDEL- ZAJIŠTĚNÍ EKOLIKVIDACE

r. v Kategorie
Č. "B" Továrni Typ RZ vin TP objem Směrnice KM Uloženo

značka barva váha EHK
Yeti .2.0TDi 2010 Ml

1 78160 Škoda stříbrná 1AY6853 TMBLD45L4B6029870 UM754700 1968 692/2008A 223.889 PMJ
ekologická likvidace 2075

Premacy x Ml
2 TČ Mazda modrá metal. 7S58593 JMZCP19R231338655 nezjištěno x x nezjištěno Strahov

ekologická likvidace x
Babeta x x

3 TČ jawa X číslo motoru:322789 x x x nezjištěnn Strahov
ekologická likvidace x

600 RJ 2009 LC
4 75730 Yamaha stříbrná 3u1296 jyarj148000000380 uk160209 600 2003/778 31.656 pmj

ekologická likvidace 397
Mondeo 1995 Ml

5 TČ Ford bílá aet6544 wfonxxgbbnsd34030 Ul869896 1753 91/441 nezjištěno Strahov
ekologická likvidace 2025

Octavia Ill 1.4 2015 Ml
6 201353 Škoda Combi-střibrná 4an4826 TMBjC7NE5G0090037 UG703782 1395 2015/45W 339.422 PMJ

ekologická likvidace 1847
Octavia Ill 1,8 2019 Ml

7 205716 Škoda Combi-střibrná 7az6391 tmbls7ne4l0079570 uk144900 1984 2015/45W 21,370 PMJ
ekologická likvidace 2058

Octavia Ill 1.4 2015 Ml
8 200240 Škoda stříbrná 4Aj8163 TMBAC7NE9F0188339 UG467108 1395 2015/45W 315.101 PMJ

ekologická likvidace 1820
Octavia lil 1,4 2015 Ml

9 201338 Škoda stříbrná 4AN8163 TMBAC7NE9G0112458 UH046483 1395 2015/45W 287,588 PMJ
ekologická likvidace 1825

Octavia Ill 1.8 2015 Ml
10 201369 Škoda stříbrná 4AN8351 TMBJD7NE2G0107714 UH047483 1798 2015/45W 264,139 PMJ

ekologická likvidace 1872
Octavia Ill 1.8 2016 Ml

11 201099 Škoda tmavá šedá 4av1963 tmbcd7ne2g0191932 uh204088 1798 2015/45W 95.514 PMJ
ekologická likvidace 1991

Octavia Ill 1.4 2015 Ml
12 201342 Škoda stříbrná 4an8257 tmbac7ne8g0115397 uh046833 1395 2015/45W 297.254 PMJ

ekologická likvidace 1825
Octavia Ill 1,4 2015 Ml

13 201343 Škoda stříbrná 4AN8264 TMBAC7NE2G0115315 UH046843 1395 2015/45W 194.597 PMJ
ekologická likvidace 1825

Octavia ||f 1.8 2015 Ml
14 201370 Škoda Combi-střibrná 4an8362 tmbjd7ne8g0105885 uh046206 1798 2015/45W 240.013 PMJ

ekologická likvidace 1872
Kodiaq 2.0 4X4 2021 Ml

15 208560 Škoda stříbrná 8AVl579 TMBLE9NS3M8510511 UL958739 1984 2018/1832ap 17.727 PMJ
ekologická likvidace 2320

Octavia Il 1.6 2008 Ml
16 75167 Škoda Combi-střibrná 1sc1132 tmbja61z882235666 UlO78494 1595 2003/768 231.621 PMJ

ekologická likvidace 1930
Octavia ||| 1.4 2015 Ml

17 201357 Škoda Combi-střibrná 4an6318 tmbjc7neog0101767 uh044299 1395 2015/45W 294.393 PMJ
ekologická likvidace 1847

Octavia Ill 1.2 2013 Ml
18 79424 Škoda stříbrná 3at2971 tmbab7nexeo084525 uf459414 1197 630/2012J 299.896 pmj

ekologická likvidace 1795
Tucson 1.6 2017 Ml

19 203747 Hyundai stříbrná 5AY4721 TMAJ2812AJJ542500 Ul480179 1591 2015/45W 78.290 PMJ
ekologická likvidace 2120



příloha č. 2 k č.j. KRPA-240682-2/ČJ-2022-0000VZ-V
Počet listů: 2

Cenová tabulka

r. v Kategorie
Č. "B" Tovární Typ RZ vin TP objem Směrnice KM Uloženo Cena

značka barva váha EHK
Yeti .2.0 TOl 2010 Ml

1 78160 Škoda stříbrná 1ay6853 tmbld45l4b6029870 um754700 1968 692/2008A 223.889 PMJ 10 000,00 KČ
ekologická Hkvidace 2075

Premacy x Ml
2 TČ Mazda modrá metal. 7s58593 JMZCP19R231338655 nezjištěno x x nezjištěno Strahov 1 000,00 KČ

ekologická likvidace x
Babeta x x

3 TČ Jawa X číslo motoru:322789 x x x nezjištěno Strahov 500,00 KČ
ekologická likvidace x

600 RJ 2009 LC
4 75730 Yamaha stříbrná 3u1296 JYARJ148000000380 uk160209 600 2003/778 31.656 PMJ 5 000,00 KČ

ekologická llkvidace 397
Mondeo 1995 Ml

5 TČ Ford bílá aet6544 wfonxxgbbnsd34030 Ul869896 1753 91/441 nezjištěno Strahov 500,00 KČ
ekologická likvidace 2025

Octavia Ill 1.4 2015 MI
6 201353 Škoda Combi-stříbrná 4AN4826 TMBJC7NE5GO090037 ug703782 1395 2015/45W 339.422 PMJ 16 000,00 KČ

ekologická likvidace 1847
Octavia Ill 1.8 2019 Ml

7 205716 Škoda Combi-střibrná 7az6391 TMBLS7NE4L0079570 uk144900 1984 2015/45W 21.370 PMJ 20 000,00 KČ
ekologická likvidace 2058

Octavia III 1,4 2015 Ml
8 200240 Škoda stříbrná 4Aj8163 TMBAC7NE9F0!88339 UG467108 1395 2015/45W 315.101 PMJ 16 000,00 KČ

ekologická llkvidace 1820
Octavia Ill 1.4 2015 Ml

9 201338 Škoda stříbrná 4an8163 tmbac7ne9g0112458 uh046483 1395 2015/45W 287.588 PMJ 18 000,00 KČ
ekologická likvidace 1825

Octavia Ill 1.8 2015 Ml
10 201369 Škoda stříbrná 4an8351 tmbjd7ne2g0107714 uho47483 1798 2015/45W 264.139 PMJ 22 000,00 KČ

ekologická likvidace 1872
Octavia III 1,8 2016 Ml

11 201099 Škoda tmavá šedá 4av1963 TMBCD7NE2G0191932 UH204088 1798 2015/45W 95.514 PMJ 17 000,00 KČ
ekologická likvidace 1991

Octavia Ill 1.4 2015 MI
12 201342 Škoda stříbrná 4an8257 tmbac7ne8go115397 uho46833 1395 2015/45W 297.254 PMJ 20 000,00 KČ

ekologická likvidace 1825
Octavia III 1,4 2015 Ml

13 201343 Škoda stříbrná 4an8264 tmbac7ne2g0115315 uho46843 1395 2015/45W 194.597 PMJ 21 000,00 KČ
ekologická likvidace 1825

Octavia ||j 1.8 2015 Ml
14 201370 Škoda Combi-střibrná 4an8362 tmbjd7ne8g0105885 UH046206 1798 2015/45W 240.013 PMJ 17 000,00 KČ

ekologická likvidace 1872
Kodiaq 2.0 4x4 2021 Ml

15 208560 Škoda stříbrná 8AV1579 TMBLE9NS3M8510511 ul958739 1984 2018/j832ap 17,727 PMJ 30 000,00 KČ
ekologická likvidace 2320

Octavia Il 1.6 2008 Ml
16 75167 Škoda Combi-střibrná 1SC1132 tmbja612882235666 UlO78494 1595 2003/768 231.621 PMJ 7 000,00 KČ

ekologická likvidace 1930
Octavia Ill 1.4 2015 Ml

17 201357 Škoda Combi-střibrná 4AN6318 tmbjc7neog0101767 uho44299 1395 2015/45W 294.393 PMJ 17 000,00 KČ
ekologická likvidace 1847

Octavia Ill 1.2 2013 Ml
18 79424 Škoda stříbrná 3at2971 tmbab7nexe0084525 uf459414 1197 630/2012J 299.896 PMJ 15 000,00 KČ

ekologická likvidace 1795
Tucson 1.6 2017 Ml

19 203747 Hyundai stříbrná say4721 tmaj2812ajj5425od Ul480179 1591 2015/45W 78.290 PMJ 17 000,00 KČ
ekologická likvidace 2120

Celková nabídková cena za šrot 270 000,00 KČ


